
運営会社変更と一部商品の販売停止のお知らせ

いつも mamorin をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、2024年9月1日をもちまして、当サービスの運営会社が 株式会社MIYACOから 株式会

社一 に変更となりますので、お知らせいたします。

運営会社変更後も、現在ご提供させていただいておりますサービスについて、新たなお手続きの

必要はなく従来通りご利用頂けます。なお、誠に勝手ながら、8月末日をもちまして「パウダー」

「ティーバッグ」の販売を停止することといたしました。これらの商品をご利用いただいたお客様に

は、個別にご連絡させていただきます。ご不便をおかけし恐れ入りますが、何卒ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

また、運営会社変更に伴い、ご登録いただいております会員情報も同様に株式会社一 に移管さ

れることになります。個人情報に関しましては、両社において、個人情報保護法の定めに基づき

適正に保管・管理いたしますので、ご安心賜りますようお願い申し上げます。

変更後の利用規約、プライバシーポリシー、特定商取引法に基づく表記に関する改定の全文は

webサイトをご覧ください。

今後とも、皆様によりよいプロダクトを提供できるよう努めてまいります。引き続きmamorin をご

愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

　運営会社：株式会社一

　　　　　　〒602-0898京都府京都市上京区相国寺門前町643-6風良都館 3F

　　　　　　代表取締役　中馬 一登


